государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1

п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области

П Р И К А З

п. Безенчук

« 21 » марта 2023 г. № 28/01 о .д ..

«Об утверждении должностного лица, ответственного за создание и
функционирование инженерного класса, утверждение комплекса мер

В целях обеспечения эффективности образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить должностное лицо, ответственное за создание и

функционирование инженерного класса по профилю «авиастроение» в ГБОУ

СОШ № 1 п.г.т. Безенчук -  Абдиеву Иду Леоевну, учителя физики.

2. Утвердить комплекс мер (дорожную карту), направленный на создание

и обеспечение функционирования авиакласса в ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук

ДИРЕКТОР ЭНГОВАТОВ О.А.

		2023-04-19T08:36:59+0400
	00be73e31d5ad857ad
	Энговатов Олег Александрович